



Doküman Kodu: EY.FR.033

Yayın Tarihi: 15.09.2021

Revizyon Tarihi: -

Revizyon No: 0

Sayfa: 1 / 1

Hastanın Mevcut Yaşam Koşulları	Yalnız yaşıyor [] Eşiyle Yaşıyor [] Diğer[]
Evde Bakımına Yardımcı Kimse Var Mı?	Hayır [] Evet [] (evet ise kim)
Hastalığı ve Tedavisi Hakkında Bilgisi	Var [] Yok []
Hastanın Taburculuktan Sonra Gideceği Yer:	
Hasta/Yakınına Taburcu Olacağıının Bildirilmesi	Tarih/ Saat Hemşire /İmza
◇ Hastanın hazırlanmasına yardım edilmesi ◇ Varsa eşyasının teslimi ◇ Gerekirse dolaşım bozukluğu belirtilerinin öğretilmesi. Bu belirtiler görülürse hekimi ile iletişim kurmasının söylenmesi	◇ Gerekli ise hastanede yaptırılan egzersizlereevdede devam etmesinin söylenmesi ◇ Enfeksiyon belirtilerinin öğretilmesi. Bu belirtilerin görülmesi halinde hekimi ile iletişim kurmasının söylenmesi

TEDAVİ: İLAÇ SAATİ ve OLABİLECEK YAN ETKİLER:

DİYET: Çocuk kabızlıktan korunmalı, bunun için tuvalet alışkanlığı ve diyet alışkanlıkları düzenlenmeli. Yeterli sıvı alması sağlanmalı. Kafeinli içeceklerden uzak tutulmalı (kola, kahve)

KISITLAMALAR:**BANYO YAPMA:****MERDİVEN ÇIKMA :****ARABA KULLANMA:****CİNSEL YAŞAM :****DİĞER :**

KONTROL: Tekrarlayan enfeksiyon geçiren çocuklarda doktor tarafından koruyucu antibiyotik başlanmışsa, ilaç düzenli kullanılmalı, kontroller aksatılmamalı ve doktorların bilgisi olmadan koruyucu antibiyotik kesilmemeli.

YARA BAKIMI :Pansuman yaptırılır.

YARDIMCI ARAÇ GEREÇLER :

ÖZEL UYARILAR: Hijyen (temizlik) kurallarına uyulmalı.(tuvalet öncesi ve sonrası el yıkama, düzenli olarak tırnak kesimi)Kız

çocukların tuvalet temizliklerini yaparken genital bölgeyi önden arkaya doğru temizlemeleri öğretilmeli. Özellikle kız çocuklarda çeşitli sabun ve şampuanları kullanarak aşırı temizlik yapmaktan kaçınılmalı. Erkek çocuklarda sünnnet derisi temiz tutulmalı ve sünnnet uygun yaşta yapılmalı. Sünnnetsiz çocuklarda sünnnet derisinin iç kısmının düzenli olarak temizlenmeli (çok küçük erkek çocuklarında bunu yapmak için zorlamamak gereklidir).Sık İdrar yolu enfeksiyonu olan erkek çocukların sünnnet edilmesi. İç çamaşırlar da dâhil olmak üzere kıyafetlerin çok sıkı olmaması. Sıkı ve naylon karışımı çamaşırlar yerine fazla sıkı olmayan ve pamuklu iç çamaşırlar giydirilmeli. İdrar tutmanın engellenmesi, düzenli idrar yapmaya özendirilmesi, çocuğun idrar yolu enfeksiyonu olmasını engeller. Çocuğun bol sıvı alması ve

idrarını sık sık yapması, okulda da düzenli tuvalete gitmesi sağlanmalıdır. Havuza veya denize girmenin idrar yolu enfeksiyonuna sebep olduğunu destekler sağlam bilimsel veriler yoktur. Köpük banyosu yapılmamalı, küvette deşil duş şeklinde banyo yapılmalı. Kıl kurdu başta olmak üzere barsak parazitleri kızlarda alt temizliğinin önden arkaya doğru yapılmaması dar-naylon iç çamaşırlarının giydirilmesi uzun köpüklü küvet tipi banyo yaptırılması özellikle okullardaki tuvalet temizliğinin yetersizliği nedeniyle çocukların idrar tutmaları ve kabızlık gibi durumlarda ailelerin doktorların kontrolünde alacağı basit önlemlerle düzeltildiğinde tekrarlamaları engelleyebilir. *Tüm bu önlemlere rağmen tekrarlamaların olması durumunda ise yine doktorunuzun tavsiyesi ile ilaç tedavisi kullanılabilir.

TABURCU ÖZETİ :

ACİL DURUMLARDA BAŞVURULACAK TELEFON NUMARASI: Herhangi bir probleminiz olduğu zaman 112 yi genel durumlarda bizi 0123 456 78 90 no'lu telefondan arayabilirsiniz.

HASTANIN ADI SOYADI İMZASI**HEMŞİRENİN ADI SOYADI İMZASI**

İki nüsha hazırlanarak biri hasta/yakınına verilecek, diğeri ise hasta dosyasında saklanacaktır.